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AG 261-26/23                                                                                 Starogard Gdański, dnia 19.09.2023 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   
 

Wyjaśnienia  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na: dostawa jednorazowych rękawic diagnostycznych. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 
Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści opakowania jednostkowe rękawic fabrycznie oznakowane 
numerem LOT za pomocą którego można rozszyfrować datę produkcji? Pozostałe informacje jak w 
opisie. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby otwór dozujący dyspensera 
rękawic diagnostycznych posiadał dodatkową folię chroniącą zawartość przed kontaminacją? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 

Pytanie nr 3. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby instrukcja zakładania i 
zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 

Pytanie nr 4. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice mają być odporne na penetrację 
alkoholi używanych w środkach dezynfekcyjnych takich jak: etanol 20% - poziom 6 oraz  izopropanol 
70% - poziom 6, potwierdzone raportem z badań niezależnego laboratorium?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 

Pytanie nr 5. Czy zgodnie z nową ustawą o wyrobach medycznych Zamawiający oczekuje, aby na 
opakowaniu umieszczona była informacja o wszystkich substancjach mogących powodować 
podrażnienia lub alergie skórne tj. akceleratorach chemicznych (np. tiuramy, ditiokarbaminiany) jak są 
stosowane w procesie produkcji zgodnie z normą EN 455-3, których śladowe ilości są przyczyną 
uczuleń u personelu medycznego noszącego rękawiczki?     

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 

 


